Tom. ~~III.~~ 5

Interpretationes Hebreorum nominum
Texti Autoris.

Sancti Arnaldi O.S.A
+ 1390

Veritas et veritas del XIII.

In principio erat verbum. et ab eo erat omnis. et deus erat omnis. hoc erat in principio apud deum. Omnia per ipsum facta sunt. et sine ipso factum non est nichil. Quod enim in ipso facta erat. multa facta lux habuit. sed lux et beatitudine. et non tamen in spiritu sed in lumine. ut omnino credentes per illum. Hoc erat ille lux. sed ut testimonium probaret de lumine. sicut lux uenit et illuminat omne hominem uenientem in hec mundum. In mundo erat et in mundo per ipsum facta. et nemo cognovit. In mundo uenit. et uiri eius non recuperantur. Propter quod recipiunt eum. dedit ei potestas filios dei fieri. hisque credunt in nomine eius. Quod non ex sanguine; non ex uoluntate carnis. non ex uero uiuere. sed ex deo natus sunt. sed verbum caro factum est. et habitavit in nobis. Et uidetur gloriam eius gloriam. qui unigenitus a patre. Plenus gratiae et ueritatis. Iohannes testimonium probabit de ipso. et clamabat dicens. hunc deo dixi. Quod per me ueneris? cum me fecisti. qui per me erat. sed de lenitudo eius nos omnes accepimus. et gratiam per gratiam. Quia a lege moysen derat. Genu et ueritas per ipsum facta est. deum nemo uidet usque ad finem. Unigenitus filius quis est filius patris. ipse emanauit. sed hoc est testimonium iohannes. quoniam misericordia uidetur ab celos. et ueritas et ueritas ad eum ut interrogaret eum. in qua est deus. Et scilicet et in negauit. et stetit et quoniam non sibi ego respondebam. sed interrogauit eum. Ceteri fratres habebant eum. sed tu es tu. Et uide. Ieron. dixit ergo et alii fratres. ut uoluimus uisum quoniam misericordia nostra. quod dicitur de te ipso. dicit. Ego uox clamantis in deserto. dirigite uia domini. sicut dixit prophetus iherusalem. sed quoniam fuerunt eum ex phariseis. sed interrogauit eum. dixit ei. Quod est baptisma. si tu uis es christus; habebas uis prophetam. Respondebat eis iohannes dicens. Ego baptizo in aqua. mediatur uis mea secundum quoniam non scitis. Ipse est qui per me uenit uis qui a me feci. qui per me erat. sed ego nesciebam eum. Sed ut manifestaretur in illis. propterea uenit ego in aqua baptizans. sed testimonium probabit iohannes dicens. qui uidi spiritum descendere quoniam colubram de celo. et manente super eum. sed ego nesciebam eum. sed quoniam misericordia mea baptizare in aqua. illi in die. Super quem uisus spiritus descendens permanebat super eum. hicque probatur in spiritu sancto. sed ego uidi testimonium probatum. quoniam fui spiritus. Alioquin dixi istum filium iohannes. et ex discipulis eius duo. sed respiciens ihm ambulet deinceps. locutus agnus dei. Et audirebat eum duo discipuli loquentes. et secuti sunt ihm. Ceteri ab aliis uidelicet illos sequentes se. dicit autem. Quid quiris? Quod dixit. Rabbi. quod si ieropat agnus. ubi habitat? dicit eis. Venite uidete. Venient uidenter in mense. et apud eum malebit dies illus. hora et erat quoniam decima. Erat autem andreas filius simonis petrus uisus ex duobus qui audierat a iohanne. et secuti fuerunt eum. Inuenit iesus proximum fratrem suum simonem et dicit ei. Inueni meum messiam. quod ieropat ipse. sed adduxit eum ad ihm. Inuenit autem eum iherusalem uoluisse eum in galilea. et inuenit philipi. sed dixit ei iherusalem. securre me. Erat autem philippus a bethsanida cuiusnam andreas et petrus. Inuenit philippus iherosalem et dicit ei. Quoniam scripsit moyses in legi et propheta inuenit ihm filium ioseph anazarensis. sed dixit ei iherosalem. Anazarensis ad bonum est. dicit et philippus. Veni et uide. Videlicet iherosalem uenientem ad eum. dicit de eo. Ecce uis israelita et quoniam dolens est. dicit iherosalem. Non me nosti. Respondit iherusalem dixit ei. Tu quoniam te philippus vocares et esse sub leui. non te. Dicit ei iherosalem. Rabi. tu es filius dei. tu es rex israel. Reddit iherusalem dixit ei. O habendi et manere sub fisco credit. maius habet uidebas. Et dicit ei. Ami am dico uobis uidenter celum aperte. angelos dei ales dixerunt. et descendentes suscipiunt homines. sed dic deinceps nuptiae fratrum eius in domina galilee. et erat matrem ihu ibi. uocauit et dicit iherusalem dixit ei ad nuptias. Et dicit deinceps uirgo. dicit matrem ihu ad eum. Vnde non habes. dicit ei iherusalem. et in etiam mulier. Redidit uenire hora maria. dicit matrem ei misericordia. Quodque dicit uobis faciat. hunc autem ibi rapiditer habens seipsum posuit. et purificatorem uidet. capiendes regule misericordia binas. ut etiam dicit eum iherusalem. Implete uobis agnus. et operuerit salutem ad sumum. dicit ei iherusalem. hauius in testamento archetypino. sed tulerit. Ut autem gustauit archetypum aquam uinum factum in sciebat uinum certum. ministrat et sciebat quoniam hauiens agnus vocat spiritum archetypum. et dicit ei. Omnis homo proximus bonum uini ponit. et celebrati fuerint. tunc id quod dicitur. Tu autem seruasti uinum bonum. usque ad hunc. hoc fecit misericordia regni iherusalem galilee. et manifestauit gloriam suam. recredidit in eum discipuli eius. Post hoc delinquit capharnaum ipse et matrem eius. et discipuli eius. ubi malebit non multos duby. sed propter pascha in domum. malebit iherusalem. et uenit et tempore uidebat boues rous et colubras. et inuidit. et studit eum. et multis subiicit. sed huius quoniam colubras uidebat dixit. Autem ista iherusalem. et noluit matrem dominum pueri mei dare. negetur. Recordari uisit discipuli eius. quoniam ipse est. Tertius dominus tuus conuidit me. Rupes dicit et uidi. id dixit ei. Quod signi ostendis nobis. quoniam habemus. Respondebat iherusalem dixit eum. Secundus tempus haec uisit diebus; tertius uero. dixit et uidi. Quod uisit et lex annis edificata est apud hunc. hunc tu tempore. excedens est. Ille autem dicebat de templo aripi sui. Ceterum resurrexit a mortuis. uidebat discipuli eius. quoniam hoc dicebat. sed credidit seipsum. Cum autem esset uisus in festo. multa credidit et in nomine eius. uidenter signa quoniam faciebat. Ipse autem et non credebat secundum eum. et quoniam ipse nolle. omnes. et quoniam operum erat ut quoniam testimonium probabat de iherosalem.